证券代码: 872753 证券简称: 宏宇环境 主办券商: 国金证券

苏州市宏宇环境科技股份有限公司 关于全资子公司完成工商登记并领取营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完善,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

一、基本情况

苏州市宏宇环境科技股份有限公司(以下简称"公司")于2025年4月23日 召开第三届董事会第十三次会议,审议通过了《关于对外投资设立子公司》的议 案。具体内容请见公司于2025年4月25日在全国中小企业股份转让系统指定信息 披露平台(www.neeg.com.cn)披露的《第三届董事会第十三次会议决议公告》(公 告编号: 2025-016) 及《对外投资公告》(公告编号: 2025-017)。

二、工商登记情况

目前,全资子公司已经完成工商变更登记手续,并于2025年5月13日取得南 京市江宁区政务服务管理办公室核发的营业执照。登记情况如下:

统一社会信用代码: 91320115MAEK, JPP527

名称:南京宏宇环境科技有限公司

类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

住所: 江苏省南京市江宁区漆阁寺路99号淳化建筑产业园2栋116

法定代表人: 周炎

注册资本: 200万元整

成立日期: 2025年05月09日

经营范围:许可项目:安全评价业务;建设工程施工;建设工程设计;职业 卫生技术服务:农产品质量安全检测:辐射监测(依法须经批准的项目,经相关 部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)

一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;环保咨询服务;环境保护监测;水环境污染防治服务;大气污染治理;大气环境污染防治服务;噪声与振动控制服务;工程管理服务;市场营销策划;环境监测专用仪器仪表销售;环境应急治理服务;地质灾害治理服务;农业面源和重金属污染防治技术服务;农林牧渔业废弃物综合利用;土地调查评估服务;水土流失防治服务;生态恢复及生态保护服务;资源循环利用服务技术咨询;节能管理服务;生态环境材料销售;环境保护专用设备销售;环境应急技术装备销售;仪器仪表销售;水利相关咨询服务;社会稳定风险评估;电子元器件与机电组件设备销售;普通机械设备安装服务;智能水务系统开发;土壤及场地修复装备制造;信息技术咨询服务;工程技术服务(规划管理、勘察、设计、监理除外);信息系统集成服务;电子专用材料研发;软件开发;网络与信息安全软件开发;生态资源监测;数字技术服务(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动

三、对公司的影响

本次对外投资是公司拓展市场、增强公司盈利能力和竞争力的重要举措,有 利于进一步提升公司综合实力,将为公司创造新的业务增长点,对公司未来业绩 提升具有积极的意义。

四、备查文件

《苏州市宏宇环境科技股份有限公司第三届董事会第十三次会议决议》《南京宏宇环境科技有限公司营业执照》

苏州市宏宇环境科技股份有限公司 2025年5月13日